满足合同约定支付条件的,中标人向采购人开具合同总金额发票(同时向采购人提交请款函)，采购人在

收到中标人发票后 30 日内一次性全额支付余下的 50%合同款项到合同约定的中标人账号。

10、本项目总投标价包含履行本项目的全部费用，以及完成本项 目所需要的其他费用及所有价内

价外税金及合理利润等。

第三章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色职业学院金属智能加工技术虚拟仿真实训室

项目编号：BSZC2025-J1-990287-BSSZ

2 预算金额：人民币贰佰陆拾万零玖佰元（¥2600900.00 元）

3
采购需求：采购智慧黑板、控制系统、多媒体讲台等设备一批。具体内容详见《竞争性谈判采购

文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

供应商资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商，不得参与政府采购活动；